
541

24

3

16

47

73

30

12

10

22

57

36

80

47

53

13

10

             －

1

2

5

             －

             －

532

24

3

16

47

71

30

12

10

22

55

36

78

46

51

13

10

             －

1

2

5

             －

             －

5

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

2

1

2

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

4

             －

             －

             －

             －

2

             －

             －

             －

             －

2

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

8,044,838

195,266

65,868

201,104

475,048

1,342,266

273,640

91,616

61,832

122,938

1,286,078

338,544

1,303,550

781,696

1,134,790

138,536

149,020

             －

2,016

4,070

76,960

             －

             －

5,816,138

195,266

65,868

201,104

475,048

730,266

273,640

91,616

61,832

122,938

674,078

338,544

977,150

730,696

507,490

138,536

149,020

             －

2,016

4,070

76,960

             －

             －

4,269,788

162,316

50,218

130,254

331,398

560,966

203,490

67,116

50,932

89,488

400,078

270,844

750,550

545,496

370,090

100,436

128,520

             －

1,666

3,570

52,360

             －

             －

792,000

11,700

5,400

46,800

80,100

63,900

36,000

12,600

2,700

17,100

209,700

15,300

102,600

81,000

67,500

18,000

7,200

             －

             －

             －

14,400

             －

             －

754,350

21,250

10,250

24,050

63,550

105,400

34,150

11,900

8,200

16,350

64,300

52,400

124,000

104,200

69,900

20,100

13,300

             －

350

500

10,200

             －

             －

1,004,700

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

326,400

51,000

627,300

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

1,224,000

             －

             －

             －

             －

612,000

             －

             －

             －

             －

612,000

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年12月

本局農民保險組。

註：本表不含複檢費用。
中華民國112年 2月14日

農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

總 計 傷    病    給    付    及    就    醫    津    貼 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼給付種類
金 額

件  數 金 額 件  數 件  數 金 額 件  數 金 額
小  計 傷 病 給 付

就 醫 津 貼

地 區 別 住  院 門  診

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


